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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

4 - ZGEEL 2-daagse deel 4 17/02/2019 - 14:00

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:10 finale 100m dos dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:01.20 Smits Jade BRABO Geel 19/02/2017

Rang Tijd

Finale A
1. Vanotterdijk Roos DMB/21091/05 1:04.32 1:01.32 -
2. Smits Jade BRABO/20886/01 1:01.73 1:01.36 -
3. Van der Zanden Wendy BRABO/21118/88 1:04.08 1:04.43 -
4. Dom Yne SHARK/20170/95 1:05.73 1:04.76 -
5. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1:07.50 1:07.32 -
6. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:07.54 1:07.66 -

Finale B
7. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:08.07 1:07.55 -
8. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 1:08.40 1:07.58 -
9. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:08.44 1:07.79 -

10. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:08.36 1:08.20 -
11. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 1:08.93 1:09.05 -
12. Lippens Karo STW/21016/04 1:08.46 1:09.57 -

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:15 finale 100m brasse hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:02.97 Deolet Timothy MEGA Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:06.81 1:05.65 -
2. Volders Aiken BEST/10612/02 1:09.18 1:08.09 -
3. Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:08.33 1:08.40 -
4. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:08.50 1:08.78 -
5. Raets Sander BRABO/10005/02 1:11.08 1:10.53 -
6. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:10.50 1:11.25 -

Finale B
7. Orban Olivier STW/11076/02 1:11.87 1:09.64 -
8. Carauch Yasin BRABO/11031/04 1:11.75 1:11.35 -
9. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:12.50 1:11.65 -

10. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:12.44 1:11.96 -
11. Laceur Joni BEST/11029/98 1:13.88 1:12.55 -
12. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:13.64 1:13.77 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:20 finale 100m papillon dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 59.05 Buys Kimberly BRABO Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Rombout Lisa HZA/20281/01 1:04.20 1:03.32 -
2. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 1:04.59 1:04.70 -
3. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:05.60 1:05.78 -
4. Dom Yne SHARK/20170/95 1:05.58 1:06.52 -
5. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:06.47 1:07.10 -
6. Smits Jade BRABO/20886/01 1:04.79 1:07.65 -

Finale B
7. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:07.54 1:06.41 -
8. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:06.93 1:07.28 -
9. Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 1:08.12 1:07.66 -

10. Becker Elles BRABO/21204/96 1:09.64 1:08.16 -
11. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:08.82 1:08.47 -
12. Lippens Karo STW/21016/04 1:09.50 1:12.18 -

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:25 finale 100m nage libre hommes Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 48.76 Timmers Pieter BRABO Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 52.31 52.15 -
2. Horemans Ruben SHARK/10449/01 54.03 53.21 -
3. Daems Etienne ZCT/10308/01 53.53 53.44 -
4. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 54.53 54.52 -
5. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 54.45 54.75 -
6. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 54.53 54.78 -

Finale B
7. Willems Bruno ZVL/10136/99 54.59 54.20 -
8. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 54.96 54.50 -
9. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 54.94 54.55 -

10. Wanten Bernd BRABO/11008/04 55.35 54.92 -
11. Vriens Arne AZV/10147/02 54.91 55.29 -
12. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 55.10 55.42 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:30 finale 100m 4-nages dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:02.12 Buys Kimberly BRABO Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Vanotterdijk Roos DMB/21091/05 1:03.47 1:03.43 -
2. Van der Zanden Wendy BRABO/21118/88 1:06.64 1:06.03 -
3. Dom Yne SHARK/20170/95 1:06.13 1:06.15 -
4. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 1:07.28 1:07.09 -
5. Cop Karen BRABO/20503/96 1:07.67 1:09.57 -
6. Rombout Lisa HZA/20281/01 1:08.16 1:11.49 -

Finale B
7. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1:08.50 1:06.57 -
8. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:08.35 1:07.98 -
9. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:08.26 1:08.70 -

10. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:09.14 1:08.96 -
11. Pieters Jana HZA/20299/02 1:08.99 1:09.34 -
12. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:09.42 1:11.03 -

Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:35 finale 50m papillon hommes Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 24.15 De Wilde Gilles MEGA Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Horemans Ruben SHARK/10449/01 26.90 26.50 -
2. Liekens Jasper SHARK/10405/02 27.16 26.71 -
3. Berges Jens HZA/10298/01 27.00 26.81 -
4. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 27.08 26.87 -
5. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 27.21 27.09 -
6. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 27.38 27.34 -

Finale B
7. De Meyer Niels BRABO/10982/02 27.73 27.00 -
8. Willems Bruno ZVL/10136/99 27.44 27.51 -
9. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 27.47 27.54 -

10. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 27.66 27.67 -
11. Lippens Rino STW/11008/00 27.90 27.80 -
12. Vriens Arne AZV/10147/02 27.74 27.91 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:40 finale 50m brasse dammes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 31.72 Vermeylen Jolien BEST Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 33.38 33.21 -
2. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 33.51 33.43 -
3. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 34.17 34.07 -
4. Wittemans Mit ZCT/21008/05 34.37 34.18 -
5. Cop Karen BRABO/20503/96 34.70 34.21 -
6. Wittemans Odil ZCT/20353/03 34.54 34.46 -

Finale B
7. Van Dyck Nina HZA/21003/02 34.79 34.86 -
8. Smits Jade BRABO/20886/01 35.15 35.15 -
9. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 35.58 35.29 -

10. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 35.38 35.52 -
11. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 35.94 35.92 -
12. Dom Yne SHARK/20170/95 35.93 36.72 -

Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:45 finale 50m dos hommes Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 25.78 Dekoninck Dieter BRABO Geel 12/02/2011

Rang Tijd

Finale A
1. Berges Jens HZA/10298/01 27.09 27.25 -
2. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 28.13 27.94 -
3. Wyns Seppe SHARK/10446/02 28.01 28.00 -
4. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 28.00 28.07 -
5. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 28.50 28.18 -
6. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 28.27 30.05 -

Finale B
7. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 28.77 28.43 -
8. Verbeek Mats SHARK/10439/01 28.55 28.53 -
9. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 28.98 28.68 -

10. Carchon Brecht ZCT/10345/03 29.01 29.07 -
11. Van Dyck Bram KST/10123/02 29.00 29.19 -
12. Devos David AZK/10229/00 29.25 29.45 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:45 finale 50m nage libre dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 24.98 Sysmans Jolien ZGEEL Geel 14/02/2009

Rang Tijd

Finale A
1. Vanotterdijk Roos DMB/21091/05 25.95 26.23 -
2. Smits Jade BRABO/20886/01 26.95 26.89 -
3. Rombout Lisa HZA/20281/01 27.29 27.28 -
4. Brosens Sarah SHARK/20387/01 27.41 27.51 -
5. Van Gorp Caroline AZV/090/96 27.38 27.61 -
6. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 27.50 27.84 -

Finale B
7. Dom Yne SHARK/20170/95 27.57 27.44 -
8. Pieters Jana HZA/20299/02 27.56 27.55 -
9. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 27.87 27.84 -

10. Cop Karen BRABO/20503/96 28.09 27.96 -
11. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 28.09 28.03 -
12. Kennis Nathalie KST/20122/02 28.00 28.26 -
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